qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die II mensis 

Augusti, anno MCMXLVIII , Pontificatus Nostri decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a secretis Status 

IOANNES BAPT. MONTINI, 

Substitutus Secr. St. 
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II 

BEATA MARIA VIRGO A (( VALLEYTRIDE )) CIVITATIS AC DIOECESIS ALGHERIENSIS 

PATRONA CAELESTIS AEQUE PRINCIPALIS DECLARATUR. 

P I U S PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Augustissimum coeli Reginam, 

gratiarum omnium apud Deum sequestram, miserentissimam exsulum 

Hevae filiorum consolatricein, in universo catholico orbe, hac lacrima

bili maiorum tempestate, a christifidelibus intentiore semper affectu 

diligi et maiore in dies veneratione coli , solacium Nobis affert quam 

maximum. Et revera non possumus sincero haud affici gaudio cum vi

deamus Venerabiles Fratres Episcopos, utrumque Clerum, saepe Natio

num et Civitatum ipsos Moderatores, Optimates et cuiusque generis et 

•condicionis populos iugiter nobiliterque inter se certantes, qua stu-

diosiore possint cura, hac, quae feliciter appellata fuit, hora Mariae. 

Eidem obsequia tribuere, vota et preces offerre, in Eius honorem templa 

et altaria erigere aut decorare, pompas saepe sollemnissimas ducere, ad 

Marialia celebriora Sanctuaria peregrinationes frequentes suscipere. 

Quod autem huius temporis proprium est et in more Christianorum 

novum : in omnibus fere dioecesibus, praesertim Italiae, Beatissimae 

Virginis Imagines, sculptae sive pictae, per urbes, oppida, pagos, vicos, 

triumphantium more, ducuntur, supplicationes triduanae quandoque 

novendiales in singulis locis indicuntur, sacris excursionibus civitates, 

oppida, rura lustrantur, ad Sanctissimam Eucharistiam sumendam fre

quentissimi fideles accedunt. Quod quidem factum pro parte fuisse 

etiam in dioecesi Algheriensi comperimus ex testimonio Ven. Fratris 

Episcopi Adulphi Ciuchini, qui Nobis retulit apud suos fideles in ma

xima veneratione esse Beatissimam Virginem a (( Valleviride », vulgo 

« di Valverde », nuncupatam a loco in quo exsurgit sacra Aedes Deo in 

honorem eiusdem Virginis Mariae dicata, non amplitudine sed archite

ctura insignis, et cuius Altare Decessor Noster rec. me. Pius Pp . V I I , 

per similes Apostolicas litteras sub annulo, die x i n Februarii anno 

MDCCCXVIII datas, privilegiatum in perpetuum pro defunctis declaravit. 

Ad hoc templum Algherienses cives et incolae totius diócesis, a saeculis, 

peregrinorum more, frequentes saepe convenire solent, potentissimae 

Matris Dei opem numquam frustra impetraturi. Quae populi pietas 

mirabiliter crevit ex quo, superiore anno, Sacra Beatae Virginis Imago 

a Suo Sanctuario Vallisviridis per singula dioeceseos oppida et Paroecias 
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sollemni pompa deducta, seu, ut aiunt, « peregrinata » quodammodo 

est, obviam Ei undique occurrentibus, Episcopo praeeunte, una cum 

Sacerdotibus et fidelibus, ipsis muniçipiorum Moderatoribus. Quem 

Sanctissimae Deiparae triumphum conclusit sollemnis memoratae Ima

ginis coronatio, ex concessione Capituli Patriarchalis Basilicae Vatica

nae, in Templo Cathedrali Algheriensi peracta. Exinde flagrans Epi

scopi, Cleri, populique universi votum ut Beatissima Virgo a Valle-

viride Patrona aeque principalis una cum Sancto Michaele Archangelo, 

civitatis et diócesis Algheriensis eligeretur. Cui voto, a Ven. Fratre Cle

mente S. B. E. Cardinali Micara, Episcopo Veliterno, Sacrae Rituum 

Congregationis Praefecto Nobis patefacto, ultro libenterque respondere 

volentes, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, perpe

tuumque in modum, Beatissimam Virginem Mariam a Valleviride Pa

tronam aeque principalem ac Sanctum Michaelem Archangelum civitatis 

ac dioecesis Algheriensis eligimus, constituimus, declaramus, omnibus 

et singulis privilegiis liturgicis adiectis, quae Patronis dioecesium prin

cipalibus rite competunt. Contrariis quibuslibet nihil obstantibus. Haec 

edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri-

tumque ex nunc atque inane fieri si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x v mensis 

Martii, anno M C M X L I X , Pontificatus Nostri undecimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a secretis Status 

IOANNES BAPT. MONTINI, 

Substitutus Secr. St. 
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III 
VENERABILIS DEI FAMULUS VINCENTIUS P ALLOTTI, SACERDOS ROMANUS, FUN

DATOR SOCIETATIS APOSTOLATUS CATHOLICI, BEATUS RENUNTIATUR. 

P I U S P P . XI I